
                                                               
                                 
                                               
Институт за мултидисциплинарна истраживања  
Комисија за јавну набавку  
Број ЈН: 12/2015 
број 1115/18.1 
10.11.2015. године  
Београд, Кнеза Вишеслава 1  
  
                                                    
На основу чл. 116. став 1. Закона о јавним набавкама (,,Сл. Гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15), 
Институт за мултидисциплинарна истраживања  
објављује:   
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ЈН: 12-2015-партијa 11б 

 
Назив наручиоца: Институт за мултидисциплинарна истраживања  
Адреса наручиоца: Кнеза Вишеслава 1  
Интернет страница наручиоца: http://www.imsi.bg.ac.rs 
Врста наручиоца: Научни институт  
Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности   
Врсте предмета: Добра   
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
ХЕМИЈСКИ ПРОИЗВИДИ – ОРН 24000000, партија 11б. 
Уговорена вредност: 90.925,00 динара без ПДВ, 109.110,00  динара  са  ПДВ.  
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена:  

највиша 90.925,00 динара дин (без ПДВ)  
најнижа 90.925,00 динара (без ПДВ)  

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  
највиша 90.925,00 динара дин дин (без ПДВ) 
најнижа 90.925,00 динара дин дин дин (без ПДВ)  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
понуђач наступа самостално  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.10.2015.год.  
Датум закључења уговора: 04.11.2015.год.  
Основни подаци о добављачу: Kefo D.O.O Београд, Звечанска 38 11000 Београд.  
Период важења уговора: 12 месеци од дана закључења уговора  
Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене.  
 
. 
 


